De: SEPLEU - Sindicato dos Educadores e Professores Licenciados [mailto:sepleu@sepleu.pt]

Enviada: terça-feira, 22 de Abril de 2014 23:22
Para: Comissão 8ª - CECC XII

Assunto: RE: Assembleia da República - Petição n.º 340/XII/3ª e Petição n.º 341/XII/3ª - pedido de informação

Exmos. Senhores

Este sindicato concorda genericamente com o conteúdo das petições n.º 340/XII/3ª e n.º 341/XII/3ª.

Com os melhores cumprimentos,

Pedro Gil
Presidente da Direção do SEPLEU

Tel:      +351 21 843 89 00
Telem:  +351 96 68 23 106
Fax:      +351 21 843 89 09
email: pedro.gil@sepleu.pt

De: Comissão 8ª - CECC XII [mailto:Comissao.8A-CECCXII@ar.parlamento.pt]
Enviada: 10 de abril de 2014 14:30
Para: sepleu@sepleu.pt
Assunto: Assembleia da República - Petição n.º 340/XII/3ª e Petição n.º 341/XII/3ª - pedido de informação
Importância: Alta

Exmos. Senhores

Encarrega-me o Senhor Presidente da Comissão de Educação, Ciência e Cultura, Deputado Abel Baptista, de enviar a
V. Exa. os ofícios digitalizados em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

Fernanda Bastos Fernandes
Comissão Parlamentar de Educação,Ciência e Cultura

Palácio S. Bento
Telef 21.391.96.54

fernandf@ar.parlamento.pt

 Por favor pense na sua responsabilidade ambiental antes de imprimir esta mensagem

mailto:sepleu@sepleu.pt
mailto:pedro.gil@sepleu.pt
mailto:Comissao.8A-CECCXII@ar.parlamento.pt
mailto:sepleu@sepleu.pt
mailto:fernandf@ar.parlamento.pt